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K O M U N I K A T 
Spotkanie Komendanta Głównego PSP z Prezydium Zarządu Głównego 

 

30 stycznia 2024 roku 

 W dniu 30 stycznia 2024 roku 

odbyło się pierwsze Spotkanie 

Komendanta Głównego PSP 

nadbryg. Mariusza Feltynowskiego z 

Prezydium Zarządu Głównego NSZZ 

Pracowników Pożarnictwa. 

W spotkaniu uczestniczył także bryg. 

Paweł Frysztak - Zastępca 

Komendanta Głównego PSP. 

W trakcie spotkania nastąpiła prezentacja celów działalności i struktury  

Związku, reprezentującego zarówno funkcjonariuszy jak i pracowników cywilnych 

naszej formacji, wraz z deklaracją i chęcią współpracy. Komendant Główny ponownie 

zadeklarował transparentność i otwartość na współpracę z wszystkimi stronami 

dialogu społecznego, podkreślając konieczność wypracowania jasnych i stałych zasad 

współpracy (np. aktualizacja porozumienia). 

Ponadto w toku rozmów  zasygnalizowano Komendantowi m.in. tematy:  

• konieczność kontynuowania rozmów w zakresie poniesienia atrakcyjności 

motywacyjnego systemu płac i wynagrodzeń (patrz wprowadzenia 

progresywnego dodatku służbowego – uzależnionego od wysługi lat + dodatek 

minimalny oraz wystąpienie Związku w sprawie pracowników cywilnych PSP); 

• wystąpienie w zakresie wypracowania nowego schematu/zasad podziału 

środków finansowych (w ramach poszczególnych województw) przewidzianych 

na wypłatę rekompensaty za ponadnormatywny czas służby strażaków + ew. 

oznaczenie środków przeznaczonych na wypłatę nadgodzin strażaków; 

• problem funkcjonowania i finansowania grup specjalistycznych oraz systemu 

szkolenia i doskonalenia zawodowego; 

Spotkanie przebiegało w atmosferze wzajemnego zrozumienia i chęci 

podejmowania wspólnych działań zmierzających do poprawy warunków służby i pracy  

w PSP. Komendant Główny przyjął zaproszenie na następne posiedzenie Zarządu 

Głównego oraz zadeklarował powrót do reprezentowania Kierownictwa PSP podczas  

Zjazdów/Konferencji Związku.  



 

 

z koleżeńskim pozdrowieniem 

Krzysztof Hetman 

   (-) Przewodniczący ZG NSZZ PP 

 

 

 


